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Saksopplysninger: 
Værøy kommune har gjennom flere år avsatt kr 500 000 til investeringer til 
renovering av kirken på Nordland. Til kommunestyrets behandling av Økonomiplan 
for 2014 – 2017 foreslo Rådmannen at tiltaket ble tatt ut av økonomiplanen inntil 
beskrivelse og kostnadsoverslag for tiltaket ble utarbeidet. 
 
Værøy kirkelige fellesråd søker i brev datert 24.03.2014 om investeringsmidler til 
nødvendige tiltak både på kirkebygget på Sørland og kirkebygget på Nordland. 
 
Søknaden baserer seg på kostnadsanslag som er utarbeidet med bakgrunn i 
tilstandsrapporter som er utarbeidet for begge kirkebyggene.   
 
Kostnadsanslaget for rehabilitering av ”Gammelkirka” beløper seg til ca 3 mill kroner. 
 
Kostnadsanslaget for ”Nykirka” beløper seg til ca 2,7 mill kroner.  
 
Værøy kirkelige fellesråd viser til at deler av arbeidene på ”Nykirka” er utført,, verdien 
av dette arbeidet er ikke oppgitt. Kirkerådet påpeker en del utbedringer på ”Nykirka” 
som må prioriteres, disse er kostnadsvurdert til ca 760 000 kroner. 
 
 
Vurdering: 
Erfaringsmessig er det svært vanskelig å beregne kostnader ved rehabilitering av 
gamle bygninger. Dette har sammenheng både med at det alltid vil dukke opp forhold 



som ikke er mulig å beskrive. I tillegg er bygningen vernet, noe som fører til at det vil 
være strenge krav til både utførelse og valg av materialer. 
 
Det er på det rene at man har et vedlikeholdsetterslep på begge kirkene og at 
kostnadene med å hente inn vedlikeholdsetterslepet på begge kirkebyggene vil være 
et stort økonomisk løft for kommunen.  
 
I tillegg til å hente inn vedlikeholdsetterslepet vil det også i fremtiden vil påløpe 
betydelige kostnader både med vedlikehold og drift av to kirkebygg. 
 
Kommunestyret bør ta en beslutning på hvorvidt kommunen i fremtiden har råd til å 
påta seg kostnadene knyttet til vedlikehold og drift av to kirkebygg,  
 
 

 

Rådmannens innstilling: 
 
Søknad fra Værøy kirkelige fellesråd om investeringsmidler til rehabilitering av 
kirkebyggene på Nordland og Sørland legges frem uten innstilling.  
 
 
 
 
 
23.04.2014 FORMANNSKAP 
Ordfører fremmet i møtet følgende forslag: 
Værøy kommune setter av 3,7 millioner kroner til rehabilitering av kirkebyggene på 
Nordland og Sørland 
 
Forslaget fra Ordføreren ble enstemmig vedtatt 
 
FS-009/14 innstilling: 
Værøy kommune setter av 3,7 millioner kroner til rehabilitering av kirkebyggene på 
Nordland og Sørland 
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